
CONSIGLI DI CLASSE 20/21

Corso Corso
Mat cinese  Ore Mat robotica Ore Mat inglese Ore Mat tradiz Ore Mat matematica Ore Mat scienze Ore Mat inglese Ore Mat robotica Ore Mat scienze Ore
I demichele 4 I romanello 4 I servetto 4 I monopoli 4 I rocchi 4 I baldantoni 4 I palumbo 4 i romanello 4 I servetto 4

LSG lettere1 6 L orfano 3 L de luca  3 L lettere1 3 L d'amico 3 LT orgnoni 3 L orfano 3 LT romanello  3  L orgnoni 3
cin bucalo 2 SG orfano 3 SG de luca 3 SG lettere1 3 SG d'amico 3 SG orgnoni 3 SG orfano 3 sg lettere2 3 SG orgnoni 3
E de cillis 3 E tibaldi  3 E rettore +1 3 + 1 E tibaldi 3 E iacono 3 E fontana 3 E andreani +1 3 + 1 E risi 3 E iacono 3
M ferretti 5 M supplente  5 M cattedra 1 5 M cattedra3 5 M saita +2 5 M cattedra4 5 M cattedra2 5 M negri 5 M ferretti  5
FS supplente 2 FS DIAFERIA+2  2 FS diaferia 2 FS dell'aringa 2 FS saita 2 FS lombardi 2 FS negri 2 FS piol+2 2 FS dell'aringa 2
S bubba  2 S parravicini 2 S bubba 2 S de falco 2 S parravicini 2 S barbaccia +2 2 S consonni 2 S consonni 2 S de falco +2 2
D martini 2 D debernardi 2 D demartini 2 D 16 ore 2 D farinet 2 D martini 2 D franchi 2 D franchi 2 D 16ORE 2
RF agostini 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF agostini 1 RF agostini 1 RF bufano 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF gasparini 1
SM giulian 2 SM cavalli 2 SM monterisi 2 SM quinzi 2 SM quinzi 2 SM giulian 2 SM cadalora 2 SM trequattrini 2 SM trequattrini 2
I CARNERO 4 I GALEAZZO 7 I MARAVIGNA 4 I rocchi  4 I CALABRETTA 4  I BRANCA 4 I D'EUSEBIO 4 I D'EUSEBIO 4 I  CANCELLIERI  4

LSG D'AMICO 6 L ORFANO 3 L DE LUCA 6 L tonso 3 L DE LUCA 6 LT BRANCA 3 L lettere2 3 LT lettere2 3 L ORGNONI 3
cin bucalo 2 SG ORFANO SG DELUCA SG rocchi 3 SG DE LUCA sg lettere1 3 SG lettere2 3 SG lettere2 3 SG ORGNONI 3
E PT de cillis  3 E cambiaghi 3 E RETTORE +1 3 + 1 E TIBALDI 3 E cambiaghi 3 E FONTANA 3 E ANDREANI +1 3 + 1 E RISI 3  E IACONO  3
M CATTANEO 5 M LOMBARDI 5 M cattedra1 5 M GIARDINI 5 M ANGELICI +2 5 M cattedra2 5 M cattedra2 5 M dell'aringa 5 M ferretti 5
FS CATTANEO 2 FS LOMBARDI+2 2 FS cattedra1 2 FS giardini 2 FS ANGELICI 2 FS lombardi 2 FS piol 2 FS DELL'ARINGA+2 2 FS supplente 2
S CONSONNI 2 S parravicini 2 S MALGIOGLIO 2 S MALGIOGLIO 2 S SABATINI 2 S DE ROSA +2 2 S CONSONNI 2 S BUBBA 2   DE FALCO +2 2
D MARTINI 2 D de bernardi 2 + 1 D DE MARTINI 2 D 16 ore 2 D farinet 2 D 16 ore 2 D franchi 2 D franchi 2 D DE BERNARDI 2
RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF AGOSTINI 1 RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF agostini 1
SM CADALORA 2 SM CAVALLI 2 SM monterisi 2 SM quinzi 2 SM QUINZI 2 SM giulian 2 SM CADALORA 2 SM trequattrini 2 SM trequattrini 2
I monopoli 4 I de michele I servetto 4 I cancellieri  4 I CARNERO 4 I longoni 4 I baldantoni 4 I lettere3 4 I calabretta  4
L monopoli 3 L de michele  3 L lettere1 3 L cancellieri  3 L lettere 3 3 L tonso 3 L baldantoni 3 L0 lettere3 3 L lettere2 3
E PT de cillis  3 E TIBALDI  3 E RETTORE 3 E ROMEO  3 E ROMEO 3 E ANDREANI 3 E FONTANA 3 E andreani 3 E IACONO 3
M cattedra4 4 M angelici 4 M zandonà 4 M giardini  4 M SAITA  4 M raimondi 4 M peretti  4 M cattedra3 4 M negri 4
FS cattedra4 3 FS cattedra1 3 FS zandonà 3 FS cattedra4 3 FS cattedra4 3 FS cattedra1 3 FS cattedra2 3 FS cattedra3 3 FS cattedra3 3
S BUBBA  3 S parravicini 3 S de rosa  3 S MALGIOGLIO 3 S SABATINI 3 S BARBACCIA 3 S CONSONNI 3 S CONSONNI 3 S DE FALCO 3
D DE MARTINI 2 D DE BERNARDI 2 D 16 ore 2 D 16 ore 2 D DE MARTINI 2 D MARTINI 2 D franchi 2 D FARINET 2 D DEBERNARDI 2
RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF agostini 1 RF AGOSTINI 1 R bufano 1 RF bufano 1 R bufano 1 R agostini 1
SM trequattrini 2 SM CAVALLI 2 SM monterisi 2 SM cadalora 2 SM QUINZI 2 SM cadalora 2 SM trequattrini 2 SM CAVALLI 2 SM MONTERISI 2
F barra 3 F rosati 3 F andresani 3 F balotta 3 F lumachi 3 FS albasini 3  F Montrasio 3 F rosati 3 F PT perego 3
S barra 2 ST perego 2 S andresani 2 S vacanti 2 S lumachi 2 S albasini 2 S montrasio 2 S rosati 2 S vacanti 2
L GALEAZZO 7 I CARNERO 4 L D'EUSEBIO 7 I MONOPOLI 7 L ROCCHI 7 L LONGONI 7 L MARAVIGNA 7 L PALUMBO 7 L BRANCA 7
0 0 0 L lettere 3 3 0 0 0 L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E DECILLIS 3 E CAMBIAGHI 3 E RETTORE 3 E CAMBIAGHI 3 E TIBALDI 3 E ROMEO 3 E FONTANA 3 E ANDREANI 3 E IACONO 3
M zandonà 4 M PERETTI 4 M DIAFERIA 4 M CATTANEO 4 M ANGELICI 4 M RAIMONDI 4 M PIOL 4 M NEGRI 4 M GIARDINI  4
FS cattedra3 3 FS PERETTI 3 FS DIAFERIA 3 FS CATTANEO 3 FS ANGELICI 3 FS RAIMONDI 3 FS PIOL 3 FS NEGRI 3 FS GIARDINI 3
S BARBACCIA 3 S SABATINI 3 S MALGIOGLIO 3 S MALGIOGLIO 3 S PARRAVICINI 3 S DE ROSA 3 S de rosa 3 S bubba 3 S DE FALCO 3
D MARTINI 2 D DE BERNARDI 2 D 16 ore 2 D 16 ore 2 D FARINET  2 D DE MARTINI 2 D FARINET 2 D franchi 2 D franchi 2
RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF AGOSTINI 1 RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 R bufano 1 R bufano 1 R AGOSTINI 1
SM trequattrini 2 SM giulian 2 SM MONTERISI 2 SM giulian 2 SM CAVALLI 2 SM cavalli 2 SM trequattrini 0 SM monterisi 2 SM CADALORA 2
F BARRA 3 F perego 3 F ANDRESANI 3  F balotta 3 F rosati 3  F ALBASINI 3  F MONTRASIO  3 F rosati 3 F BALOTTA 3
S BARRA 2 S PEREGO 2 S ANDRESANI 2  S  balotta 2 S rosati 2  S ALBASINI 2 S MONTRASIO 2 S rosati 2 S BALOTTA 2
L BALDANTONI 7 L GALEAZZO 7 L MARAVIGNA 7 L CALABRETTA 7 L LONGONI 7 L CANCELLIERI 7 L PALUMBO 7 L ROMANELLO 7 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E DE CILLIS 3 E ROMEO 3 E RETTORE 3 E CAMBIAGHI 3 E FONTANA 3 E DE CILLIS 3 E CAMBIAGHI 3 E TIBALDI 3 0 0 0
M PIOL 7 M DIAFERIA  4 M ZANDONA' 4 M RAIMONDI 4 M SAITA 4 M LOMBARDI 4 M PERETTI 4 M DELL'ARINGA 4 0 0 0
F PIOL 3 FS DIAFERIA  3 FS ZANDONA' 3 FS RAIMONDI 3 FS SAITA 3 FS LOMBARDI 3 FS PERETTI 3 FS DELL'ARINGA 3 0 0 0
S BUBBA  3 S MALGIOGLIO 3 S BUBBA 3 S de falco 3 S DE ROSA 3 S BARBACCIA 3 S sabatini 3 S SABATINI 3 0 0 0
D DE MARTINI 2 D DE BERNARDI 2 D MARTINI 2 D FARINET 2 D FARINET 2 D franchi 2 D DE MARTINI 2 D martini 2 0 0 0
RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 RF gasparini 1 RF AGOSTINI 1 RF AGOSTINI 1 RF bufano 1 RF bufano 1 R bufano 1 0 0 0
SM GIULIAN 2 SM CADALORA 2 SM MONTERISI 2 SM QUINZI 2 SM GIULIAN 2 SM CAVALLI 2 SM TREQUATTRINI 2 0 MONTERISI 2 0 0 0
SF BARRA 5 SF PEREGO 5 SF ANDRESANI 5 SF BALOTTA 5 SF LUMACHI 5 SF ALBASINI 5 SF MONTRASIO 5 SF LUMACHI 5 0 0 0
0   0 0   0     0 0 0 0 0 0       0 0 0 0 0 0 0 0 0
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